
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ФІНАНСУВАННЯ ІНФРАСТРУКТУРНИХ ПРОЕКТІВ» 

 

НАКАЗ 

« 25 »           09           2023                       Київ                                                      № 46 

 

Про включення об’єкта оренди до  

Переліку першого типу  

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», пункту 28 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03 червня 2020 року № 483, враховуючи заяву потенційного орендаря – 

Державного підприємства «Україна туристична» від 13 вересня 2023 року 

№ 64/01-02, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Включити до Переліку нерухомого державного майна, щодо якого 

прийнято рішення про передачу в оренду за результатами проведення аукціону 

(Перелік першого типу) – частини нежитлового приміщення другого поверху 

адміністративного будинку площею 81,1 кв. м. та санвузлу площею 6,3 кв. м., 

загальною площею 87,4 кв. м., що розташовані за адресою: м. Київ, 

вул. Хотівська, 4А, та перебувають на балансі Державного підприємства 

«Фінансування інфраструктурних проектів» (додаток № 1). 

2. Відділу управління об’єктами державної власності: 

- оприлюднити інформацію щодо прийнятого рішення про включення до 

Переліку першого типу на офіційному веб-сайті Державного підприємства 

«Фінансування інфраструктурних проектів»; 

- внести до Переліку першого типу інформацію про зазначений у п. 1 цього 

наказу об’єкт; 



- повідомити заявника – Державне підприємство «Україна туристична» про 

включення об’єкта до Переліку першого типу; 

- оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про передачу 

об’єкта в оренду на аукціоні з урахування термінів, встановлених 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора                                                                           Денис ТРУДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1                                         

до наказу Державного 

підприємства «Фінансування 

інфраструктурних проектів»             

від 25.09.2023 № 46 

 

 

 

Перелік нерухомого державного майна, щодо якого прийнято рішення про 

передачу в оренду за результатами проведення аукціону  

Перелік першого типу 

 

Найменування 

орендодавця 

(код ЄДРПОУ) 

Найменування 

балансоутримувача 

(код ЄДРПОУ) 

Назва об’єкта 

оренди  

Місцезнаходження 

об’єкта оренди  

Площа 

об’єкта 

оренди, 

м 

Державне 

підприємство 

«Фінансування 

інфраструктурних 

проектів» 

код ЄДРПОУ 

37264503 

 

Державне 

підприємство 

«Фінансування 

інфраструктурних 

проектів» 

код ЄДРПОУ 

37264503 

 

частина 

нежитлового 

приміщення 

другого поверху 

адміністративного 

будинку 

м. Київ, 

вул. Хотівська, 4А 

87,4 

 

 

Т.в.о. директора                                                                           Денис ТРУДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


